PURO NEXT
Modernes Design mit höchstem Komfort
Die erfolgreiche KALDEWEI PURO NEXT Serie überzeugt nach einem modernen Facelift
durch elegantes Design und höchsten Komfort. Besonderes Merkmal ist der flache Wannen-
rand. Die Serie umfasst drei Varianten für unterschiedliche Ansprüche: die Einsitzer-Wanne
PURO NEXT mit großzügiger Liegefläche für individuellen Komfort, die PURO NEXT DUO mit
zwei ergonomischen Rückenschrägen für gemeinsames Baden und die PURO NEXT COMBI,
die Baden und Duschen in einem Produkt vereint. 3

 &
 O
be
rf
lä
ch
en
au
sw
ah
l
PURO NEXT & PURO NEXT STAR (VERFÜGBAR AB JULI 2025)
PURO NEXT DUO (VERFÜGBAR AB JULI 2025)
PURO NEXT COMBI (VERFÜGBAR AB NOVEMBER 2025)
ABMESSUNGEN (MM)	 MODELL-NR.	 ARTIKEL-NR.*
1600 X 700 X 410	 1420	 14200001XXXX
1600 X 700 X 410	 1421	 14210001XXXX
1700 × 700 × 410	 1422	 14220001XXXX
1700 X 700 X 410	 1423	 14230001XXXX
1700 × 750 X 410	 1424	 14240001XXXX
1700 × 750 X 410	 1425	 14250001XXXX
1700 X 800 X 410	 1426	 14260001XXXX
1700 × 800 X 410	 1427	 14270001XXXX
1800 X 800 X 410	 1428	 14280001XXXX
1800 X 800 X 410	 1429	 14290001XXXX
1900 × 900 X 410	 1430	 14300001XXXX
1900 X 900 X 410	 1431	 14310001XXXX
ABMESSUNGEN (MM)	 MODELL-NR.	 ARTIKEL-NR.*
1600 × 700 × 410	 1432	 14320001XXXX
1700 X 700 X 410	 1433	 14330001XXXX
1700 X 750 X 410	 1434	 14340001XXXX
1700 × 800 X 410	 1435	 14350001XXXX
1800 X 800 X 410	 1436	 14360001XXXX
1900 X 900 X 410	 1437	 14370001XXXX
ABMESSUNGEN (MM)	 MODELL-NR.	 ARTIKEL-NR.*
1700 X 750 X 410	 1438	 14380001XXXX
1800 X 800 X 410	 1439	 14390001XXXX
1900 X 900 X 410	 1440	 14400001XXXX
3
0
9